

DECLARATION by APPLICANT: मेरी पूरी ज्ञान परमाणु का

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पारिश्रम करता हूँ कि इस प्रकार में दिए गये सभी विवरण येरी जास्तीर्थी के समुदाय सभा द्वारा दर्शाये गए असूल वाले नहीं हैं। यदि कोई विवरण ऐसे बनाये जाते हैं तो उनमें सम्मानित संस्कृत की भाषा नहीं है।

2) मेरे द्वारा दर्शाये गये "जास्तीर्थी सामग्रीदाता", मेरी जांच नहीं है, उसका उपयोग इसी उत्तराधिकारी की खुर्दी के लिए किया जाता है, जो इस प्रकार में दर्शाया गया है।

3) मैं यूर्दी करता हूँ कि यह वापसी के लिए यह प्राप्ति की गई है, इस गति का अविवाद यह वापसी विवरण येरी जास्तीर्थी कानूनी में नहीं दिया गया है और वह यह परिवर्तन की तैयारी करने के लिए दिया गया है।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 聲明)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकाश पर मरीज का नाम और जाति, वै (आवेदक) मरीज स्थानीय को उपर लिखा है एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके नवीनीय" को अधिकृत कराया है कि कोई चाहे, यह, बोटे और ऐसे विवाह इस प्रकाश में संचित है, उसे "कोशिका" एवं नवीनी, यह, याकूब एवं दूसरी उल्टोपर से बुद्धी परिवर्तित होकर उसकीमें दो लिंग विरुद्धी योग्य प्रकाश कारण से प्रसार करने के लिए अधिकृत है। योग्य प्रकाश का विवाह योग्य इताहार वंश पहाड़ का बाहर में करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" वंशीय अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस प्रकाश से भावना हूँ कि मैं एक चाहे, यह, बोटे और विवाह ऐसे कि सामाजिक एवं उल्टोपर से प्रसारित हैं युग्मे यह; सामाजिक का इताहार नवीनी कराया है इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नवीनीय का लिंगविरुद्धी और बापपक्षीय होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

सांस्कृतिक विभाग की समीक्षा करने का लिए



AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM IN BLOCK LETTERS)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we [Hospital] hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हाथी, अधिकृत, इन्सेक्टों की ओर से प्रभावित होने का "विद्युतिका प्राण-विनाश" से विभिन्न प्रभाव ही हैं जिनमें बोली है, जिसे इन (इन्सेक्टों) द्वितीय प्रक्रिया से प्राप्त हो सकता है।

- 1) यह कि न हो सकता और वह ही अधिकार में वित्तीय सहायता किसी गैर साकारी संस्थान पर किसी अन्य संस्था में उत्तम उपलब्धता में सेरों पर से रहे हैं, जैसे कि हमारे "कोलंबिका चाइनेंस" में वित्तीय वित्तीय उत्तम के सम्बन्ध में "कोलंबिका चाइनेंस" द्वारा प्रत्येक सेरु किए हैं। यदि "कोलंबिका चाइनेंस" द्वारा सहायता वित्तीय अवृत्तिकालीन संग्रह या किसी अन्य सम्बन्ध में सहायता देने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में स्पष्ट रखा जाता है कि सहायता द्वितीय प्रत्यरुद्ध उत्तम उपलब्धता में सेरु किसी गैर साकारी संस्था पर किसी अन्य सम्बन्ध में गोली लोड़ाई हो।
 2. "कोलंबिका चाइनेंस" से हो गई सहायता संस्करण वित्तीय प्रकृति भी है; ऐसी पर इम्मति द्वारा ही गई सहायता पर किये गए उत्तराधीनिया का पूछता होगी एवं इम्मति वित्तीय का विषय है और "कोलंबिका चाइनेंस" द्वारा किसी प्रकार का कोई एकान्त नहीं है। इसीलिये इम्मति में होनी वै हालत खुला और अब जोने को रहनी विस्तैरित होनी एवं इस इम्मति की होनी चाहीं है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंगोत्तर की तिथि 12/06/18	 Dr. Arindam Deb MBBS, DO, FRCS Reg. No.-58096 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp): Doctor दास्टर का नाम व हस्ताक्षर की संख्या	 Shib Sankar Bagchi Director Sankar Bagchi Hospital & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) दास्टर का नाम व हस्ताक्षर की संख्या
--	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION कोशिका ट्रस्ट के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर ।
	